Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Тулагорводоканал» 
Таблица 1
	[bookmark: table1]Наименование
	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах

	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

	
	
	класс 1
	класс 2
	класс 3
	класс 4

	
	всего
	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда
	
	
	3.1
	3.2
	3.3
	3.4.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	[bookmark: pos1]Рабочие места (ед.)
	1451
	18
	0
	9
	8
	1
	0
	0
	0

	[bookmark: pos2]Работники, занятые на рабочих местах (чел.)
	1511
	25
	0
	15
	9
	1
	0
	0
	0

	[bookmark: pos3]из них женщин
	789
	6
	0
	6
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: pos4]из них лиц в возрасте до 18 лет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: pos5]из них инвалидов
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

















Таблица 2
	Индивидуальный номер рабочего места
	Профессия/
должность/
специальность работника 

	Классы (подклассы) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
	Лечебно-профилактическое питание  (да/нет)
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

	
	
	химический
	биологический
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	шум
	инфразвук
	ультразвук воздушный
	вибрация общая
	вибрация локальная
	неионизирующие излучения
	ионизирующие излучения
	микроклимат
	световая среда
	тяжесть трудового процесса
	напряженность трудового процесса
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: table2]1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	
	1. УПРАВЛЕНИЕ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	05. Управление по подключению к системе ВиК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	05.4. Отдел проектирования
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 1 05 4 004 
	Ведущий инженер
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	16.0. Канцелярия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16.2. Группа документооборота
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 1 16 2 001 
	Начальник группы
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	1 1 16 2 002 
	Ведущий специалист
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	18.0. Хозяйственный участок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 1 18 0 002 
	Техник
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	3. КАНАЛИЗАЦИЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	03 0. Служба ОСК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	03 3. ОСК г. Тулы Энергетический участок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 3 03 3 003 
	Мастер-энергетик
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	6. УЧАСТОК С.П. ИЛЬИНСКОЕ, С.П. ШАТСКОЕ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 6 00 0 001 
	Инженер-механик 1 категории
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	2. СЛУЖБА ВОДОПРОВОДА И КАНАЛИЗАЦИИ ВОДОПРОВОД
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	04 0. Окско-Непрейковский водозабор
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	04 2. (площадка "Ока")
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 2 04 2 014 
	Слесарь-ремонтник 5 разряда
	-
	-
	-
	3.1
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	4. ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ ЦЕХА И УЧАСТКИ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	07 0. Автотранспортный цех
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 4 07 0 102 
	Электрогазосварщик 4 разряда
	2
	-
	3.1
	2
	-
	-
	-
	-
	3.1
	-
	-
	-
	3.2
	-
	3.2
	-
	Да
	Да
	Нет
	Да
	Нет
	Да

	2 4 07 0 103 
	Водитель автомобиля (спецавтомобиля 2 группы) (г/п от 0,8т.) (МАКАР 28724Р гос. № У 275 АВ 71)
	2
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	1
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2 4 07 0 104 
	Машинист экскаватора 6 разряда (с ковшом емкостью от 0,4 до 1,25м3) и роторных (канавокопателей и траншейных) экскаваторов производительностью от 1000 до 2500 м3/час (TLB-825 RM, гос. № 78-98 ТМ 71)
	2
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	1
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2 4 07 0 105 
	Водитель автомобиля (легковых оперативных спецавтомобилей «BMW 730») (гос. № Т 797 ТТ 71)
	2
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	1
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2 4 07 0 106 
	Машинист экскаватора 6 разряда (с ковшом емкостью от 0,4 до 1,25м3) и роторных (канавокопателей и траншейных) экскаваторов производительностью от 1000 до 2500 м3/час. (гос. № 81-68 ТМ 71)
	2
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	1
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2 4 07 0 107 
	Водитель автомобиля (спецавтомобиля 2 группы) (г/п от 3,0 до 5,0 т.) (гос. № У 880 УС 71)
	2
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	1
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	6. УЧАСТОК С.П. ИЛЬИНСКОЕ, С.П. ШАТСКОЕ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 6 00 0 001 
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2 6 00 0 002 
	Слесарь-ремонтник 4 разряда
	-
	-
	-
	3.1
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2 6 00 0 003 
	Слесарь-ремонтник 4 разряда
	-
	-
	-
	3.1
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	01 0. КНС "Петелино"
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 6 01 0 001 
	Машинист насосных установок 2 разряда
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2 6 01 0 002 
	Оператор на решетке 2 разряда
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет



Дата составления: 20.05.2021 

